PER LA REGOLARITA' TECNICA	UFFICIO STS
Si esprime parere FAVOREVOLE	Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA) 06/12/2012	CARMINES XEEGE SALO
TO SUPERIN CONTABILE.	UFFICIO FINANZUAZIÓ
PER LA REGOLARITA' CONTABILE:	Il Responsabile del Servizio
SI esprime parere FAVOCEVOCE	CORTUGE DEPTERO
Capaccio (SA) C6/172/2012	
PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA' SI esprime parere	II Segretario Generale
Capaccio (SA)	
La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoso	II Sindaco
Il Segretario Generale ANDREA DIAMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2 è stata pubblicata sul sito WEB il gloroo	Il Sindaco VALO VOZA 2009, Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente dellberazione è stata pubblicata : dal
Il Segretario Generale ANDREA DIAMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2 è stata pubblicata sul sito WEB il glomo rimarrà per 15 glomi consecutivi.	Il Sindaco VALO VOZA LO LO VOZA LO V
Il Segretario Generale ANDREA DIAMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2 è stata pubblicata sul sito WEB il gloroo	Il Sindaco VALO VOZA CO09, e vi deliberazione è stata pubblicata: dal
Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2 è stata pubblicata sul sito WEB il glomo rimarrà per 15 glomi consecutivi. Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE Trasmessa ai Capigruppo Consiliari	Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal
ANDREA D'AMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2 è stata pubblicata sul sito WEB il glomo rimarrà per 15 glomi consecutivi. Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE	Il Sindaco VALO VOZA LO VOZA deliberazione è stata pubblicata: che la presente deliberazione è stata pubblicata: dal al che nessuna richiesta di controllo e pervenuta. Data Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE La presente deliberazione è divenuta esecutiva: [x] Essendo stata dichlarata immediatamente



Comune di Capaccio (Provincia di Salerno) info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 377 DEL 06/12/2012

Oggetto: Patrocinio Morale per	l'organizzazione di un incontro sul tema:
" La Fascia Costiera, ui	na grande risorsa, quale futuro?"

L'anno duemiladodici il giorno del mese di dicembre, alle ore 18,30 con la continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza Voza Italo, nella sua qualità di Sindaco.

		Presenti	Assenti
1 Ragni Nicola	Vice Sindaco	51	
2 Barretta Rossana	Assessore	51	
3 Di Lucia Vincenzo	Assessore		21
4 Palumbo Maria Rosaria	Assessore		51
5 Voza Eustachio	Assessore	51	

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE: nelle linee programmatiche è stata prevista la partecipazione dell'Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive, che si organizzano su tutto il nostro territorio Comunale;

VISTA la richiesta mail del 16/11//12, di Ilaria del Re, in qualità di responsabile antenna sociale e della segreteria organizzativa del M.G.S. "Impegno Sociale" Associazione No- profit fondata nel 1984, con sede legale a Salerno(84122) in Piazza XXIV maggio,26, intesa ad ottenere il Patrocinio Morale per l'organizzazione di un incontro sul tema: "La Fascia Costiera,una grande risorsa,quale futuro"che si terrà a Pontecagnano il 13 dicembre p. v.- ore 17.00;

CONSIDERATA l'importanza dell'iniziativa tesa a promuovere e valorizzare non solo la "bellezza diffusa" che esiste e resiste ancora nei comuni tra Salerno ed Agropoli ma per discutere con tutti i protagonisti (istituzioni, rappresentanti categorie economiche, operatori economici e cittadini) sul futuro della fascia costiera;

TENUTO CONTO che, secondo quanto prospettato dall'Associazione organizzatrice, il tema verterà anche sulla riqualificazione urbana, ambientale nel rispetto della sostenibilità e dell'armonia del territorio e quali politiche adottare per creare opportunità di sviluppo economico e sociale duraturo nel tempo;

DATO ATTO che la partecipazione del Comune all'iniziativa di cui trattasi è limitata al patrocinio gratuito e che pertanto, non assume la qualità di organizzatore;

RITENUTO di poter accogliere la richiesta di cui sopra e concedere il patrocinio gratuito all'Associazione MGS "Impegno Sociale" in base all'art.9 del regolamento comunale;

DARE ATTO che il patrocinio così concesso non comporta per l'Ente alcun onere a carico del bilancio;

ACQUISITO, il parere favorevole ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs 267/2000;

- -dal Responsabile del Servizio Cultura- Turismo e Spettacolo;
- -dal Responsabile Finanziario;

AD unanimità di voti espressi nei modi e forma di legge delibera;

DELIBERA

- 1. La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;
- 2. Di concedere il patrocinio gratuito per l'organizzazione e la realizzazione di quanto sopra citato;
- 3. Di far obbligo agli organizzatori di dotarsi, per lo svolgimento della manifestazione, di tutte le autorizzazioni necessarie;
- 4. Di trasmettere il presente atto, per gli adempimenti consequenziali, al Responsabile dell' Ufficio Cultura-Turismo e Spettacolo
- 5. Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.

	Charles assessment and the state of the stat					
le io						
la on er rà	And the state of t	j a €				
za i co						
rà io o					t.	
o	The difference of the state of					
	The same is not been supply supply the property distincts observed.			ią.		
e O	a					